
 

 

2024年 11月吉日 

 

SMS（ショートメッセージサービス）配信に関するお知らせ 

 

SJR ザ・クラス大手門では、昨今のモバイル端末の普及・利用状況を鑑み、資料請求またはご

来場いただいた方へ、より便利にご案内等をお受け取りできるよう、SMS（ショートメッセージ）を

用いた配信をさせていただきます。 

今後も SJR ザ・クラス大手門の魅力発信に努めてまいりますので、ご理解・ご協力を賜ります

よう、お願い申し上げます。 

 

 

ご利用の携帯キャリア 配信元の番号 

ドコモ、au、楽天モバイルをご利用の方 0120-998-610 

ソフトバンクをご利用の方 21061 

 

※お客さまよりお知らせいただいている携帯電話番号へ配信いたします。 

※お客さまの個人情報をお送りすることや、パスワードをお聞きすることはございません。 

※SMSの受信料は無料となっております。 

※SMS より WEB サイト等へアクセスする場合のインターネット利用にかかる通信料はお客様の

ご負担となります。 

※当社から配信する SMSに対して、返信はできません。 

※携帯電話番号が変わられた場合は、お手数ですが、変更後の番号をお知らせください。 

※お知らせやご案内がご不要な方は、配信された SMSの URLよりお手続きください。 

 

 

＜SMS配信に関するお問い合わせ先＞ 

SJRザ・クラス大手門 入居相談デスク （営業時間：10時〜17時） 

フリーコール：0120-998-610 


